

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
13:00	ABD	NFIB Küçük İşletme Yıllık Endeksi	Haziran	95,7	95,3
15:15	ABD	ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi - Haftalık Tahmin (bin)	27-Haz		21
15:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Haziran	-0,1	0,5
15:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Haziran	3,8	4,2
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Haziran	0,2	0,2
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Haziran	2,9	2,9
15:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Haziran	-0,8	
15:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Haziran	-0,5	
17:00		Fed Başkanı Warsh Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde Konuşacak			
23:00		BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			
		Fed Üyelerinden Barr, Goolsbee, Cook ve Bowman'ın Konuşmaları			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile İran arasında Hürmüz Boğazı üzerinden yaşanan gerilim yeniden tırmanırken, küresel piyasalarda risk iştahı zayıflıyor. Trump'ın ABD'nin İran limanlarına abluka uygulayacağını ve Hürmüz Boğazı'ndan geçişlerden ücret alınacağını söylemesi sonrası İran, Boğaz'ın ABD müdahalesi sona erene kadar kapalı kalacağını duyurdu. ABD üst üste üçüncü gece İran hedeflerini vurdu. İran ise Bahreyn ve Kuveyt'e yönelik saldırılar düzenledi. Jeopolitik gelişmelerin yanı sıra yapay zekâ hisselerinde devam eden satış baskısı da küresel piyasaları olumsuz etkiliyor. Asya endeksleri satıcılar seyrederken, ABD piyasalarında da teknoloji hisseleri öncülüğünde satışlar izlendi. Dün Dow Jones %0,26, S&P500 %0,79 ve Nasdaq %1,55 gerilerken, teknoloji hisselerinde bilanço sezonu öncesinde volatilitenin belirgin şekilde arttığı görülüyor. Yükselen reel faizler ve Fed'in faiz artırımı beklentilerinin güçlenmesi de hisseler üzerindeki baskıyı artırırken, ABD vadeliileri yatay, Avrupa vadeliileri ise satıcılar seyrederken.

Piyasaların odağı bugün açıklanacak haziran ayı ABD enflasyon verileri ile Fed Başkanı Kevin Warsh'un göreve geldikten sonraki ilk Kongre sunumuna çevrilmiş durumda. Haziran ayında yıllık TÜFE artışının %4,2'den %3,8'e gerilemesi bekleniyor. Beklentilerin altında kalacak bir enflasyon verisi Fed'e yönelik faiz artırımı beklentilerini zayıflatabilecekken, yukarı yönlü bir sürpriz ise son dönemde güçlenen şahin fiyatlamaları daha da destekleyebilir. Nitekim ABD-İran hattında yeniden yükselen gerilimle birlikte para piyasalarında Fed'in temmuz ayında faiz artırımı ihtimali fiyatlamaları %50 seviyesine kadar yükselmiş durumda. Bugün TSI 17.00'de Temsilciler Meclisi'nde konuşacak olan Fed Başkanı Kevin Warsh'un vereceği mesajlar da yakından takip edilecek. Warsh yarın da Senato Bankacılık Komitesi'nde sunum yapacak. Yarın ayrıca haziran ÜFE verileri de gündemde olacak. Bu görünüm altında dolar endeksi 101,2 seviyelerine yükselirken, ABD tahvil getirilerindeki yükseliş devam ediyor. 2 yıllık tahvil getirisi %4,28 seviyesine ulaşırken, 10 yıllık tahvil getirisi %4,62 seviyelerinde bulunuyor. EURUSD ise 1,1391 seviyelerinde işlem görüyor.

Yurt içinde açıklanan mayıs ayı cari işlemler dengesi 1 milyar dolar olan piyasa beklentilerinin üzerinde 1,5 milyar dolar açık verirken, 12 aylık kümülatif cari açık 37,3 milyar dolara yükseldi. Diğer taraftan altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi geçtiğimiz senenin aynı ayına yakın düzeyde 3,6 milyar dolar fazla verdi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de küresel şoklara rağmen cari açığın sürdürülebilir seviyelerde seyrettiğini ve bunun makrofinansal istikrarı desteklediğini vurguladı. Borsa tarafında ise küresel risk iştahındaki zayıflamanın etkisiyle BIST100 endeksi dün günü %1,60 düşüşle 14.092 seviyesinden tamamlarken, işlem hacmi 158,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 47,03 seviyelerinde bulunurken, Türkiye'nin 5 yıllık CDS primi 228 seviyesinde seyrederken. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yarın ise 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü nedeniyle yurt içi piyasalar kapalı olacak.

ABD-İran hattında yeniden yükselen gerilim, enerji fiyatlarını yukarı taşıırken değerlenen dolar ve yükselen ABD tahvil getirileri kıymetli madenler üzerindeki baskıyı artırıyor. Ons altın 4 3.986\$'a inmesinin ardından 4.022\$ seviyelerinde işlem görürken, ons gümüş de 56,90\$ seviyelerine kadar geriledikten sonra 57,96\$ civarında seyrederken. Brent petrol, dün %9,59 yükseliş kaydetmesinin ardından bu sabah da yükselişini sürdürerek 85\$ civarında hareket ediyor. Bitcoin ise 62.600\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1455-1,1520, aşağı yönde 1,1376-1,1325 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3436-1,3483, aşağı yönde 1,3338-1,3262 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.098\$-4.155\$, aşağı yönde 3.983\$-3.940\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 60,67\$-62,32\$, aşağı yönde 55,61\$-54,54\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.627\$-1.675\$, aşağı yönde 1.574\$-1.535\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.293\$-1.332\$, aşağı yönde 1.213\$-1.180\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.626\$-3.674\$, aşağı yönde 3.500\$-3.473\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 53,16€-56,82€, aşağı yönde 50,13€-49,01€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,1500, aşağı yönde MOST indikatörü 46,0631 seviyesi öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2025 Mayıs ayında 1,1 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2026 Mayıs ayında 1,0 milyar dolar olan piyasa beklentilerinin üzerinde 1,5 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 37,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Nisan ayında 399,15 milyon dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi mayıs ayında 3,6 milyar dolar fazla verdi ve böylece 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 29,5 milyar dolarda kaldı.
- Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, mayıs ayı ödemeler dengesi verilerine ilişkin "Küresel ekonomideki şoklara karşı cari açığın sürdürülebilir seviyelerde kalması ekonomimizin dayanıklılığını gösterirken, makrofinansal istikrarı da desteklemektedir. Brüt dış finansman ihtiyacı ve brüt dış borç stoku uzun dönem ortalamalarının altında seyretmektedir. Sağladığımız kazanımları kalıcı hale getirmek için yüksek katma değerli üretimi ve ihracatı artıran, enerjide dışa bağımlılığı azaltan yapısal dönüşüm adımlarımıza devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi.
- Ticaret satış hacmi mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,4 azaldı. Bu dönemde motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi %1,7 ve toptan ticaret satış hacmi %7,8 azalırken, perakende ticaret satış hacmi %13,7 arttı. Ticaret satış hacmi bir önceki aya göre ise %0,7 arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi %2,9 artarken, toptan ticaret satış hacmi %0,6 azaldı. Perakende ticaret satış hacmi ise %2,4 arttı.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan ile görüşerek, dış ticaret verileri, ihracat, ithalat ve küresel ekonomide yaşanan son gelişmeleri değerlendirdiklerini bildirdi.
- Commerzbank, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) bundan sonra siyasi engellerle karşılaşmadan faiz artırımı kararı alabilmesinin pek mümkün görünmediğini ve petrol fiyatlarının yeniden tırmanmasıyla oluşan yeni maliyet baskıları nedeniyle Türk lirası üzerindeki baskının sürebileceğini öngördü. Bankanın Kıdemli EM Ekonomisti Tatha Ghose, TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın önceki haftaki yatırımcı toplantısında konuşmasını "iyimser" olarak yorumladı ve TCMB Başkan Yardımcısı Gazi İshak Kara'nın daha temkinli bir tavır sergilediğini belirtti. Ghose, Kara'nın çekirdek enflasyonun aslında yeniden hızlandığını ve hizmet fiyatlarının, özellikle kiralardan, ısrarlı bir şekilde artmaya devam ettiğini vurguladığını kaydetti.
- JPMorgan, Türkiye ekonomisine ilişkin değerlendirmesinde yıl sonu cari açığının 48 milyar dolar (GSYH'nin %2,8'i) seviyesinde gerçekleşmesini beklediğini bildirdi. Banka, temmuz-ekim döneminde güçlü turizm gelirlerinin desteğiyle cari dengenin olumlu seyrini koruyacağını, 2026'nın dördüncü çeyreğine kadar rezervler üzerinde belirgin bir baskı öngörmediğini ifade etti. Raporda, döviz kurundaki düşük oynaklık sayesinde kur geçişkenliğinin önceki dönemlere kıyasla sınırlı kaldığı, ancak enflasyon eğiliminin halen yüksek seyrettiği vurgulanarak, 2026'nın ikinci yarısında faiz indirimlerine temkinli yaklaşılması gerektiği ifade edildi. JPMorgan raporda Türkiye ekonomisine ilişkin beklentilerini de güncelledi. Büyüme tahminleri 2026 için %3,0, 2027 için %4,6, enflasyon tahminleri 2026 sonu için %29,0, 2027 sonu için %25,0, politika faizi tahminleri 2026 sonu için %35,0, 2027 sonu için %30,0, dolar/TL paritesi tahminleri 2026 sonu için 51,4, 2027 sonu için 61,7 oldu.
- CNBC-e'nin haberine göre, Goldman Sachs, 1,5 milyar dolara gerileyen Türkiye'nin mayıs ayı cari işlemler açığının ardından cari açığın yıl sonunda gayrisafi yurt içi hasılanın yüzde 3,5'ine, yaklaşık 60 milyar dolara yükselmesini beklediğini bildirdi.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATO Liderler Zirvesi'ne davet edilen tüm liderlerin Ankara'ya geldiğini belirterek, zirvenin Türkiye'nin uluslararası konumunu güçlendirdiğini söyledi. Erdoğan, Yatırım Taahhütlü Avans Kredi Programı bütçesinin 750 milyar liraya çıkarıldığını, imalat sanayiye yönelik 250 milyar liralık yeni kredi paketiyle birlikte toplam 1 trilyon liralık uygun koşullu kredi imkânı sağlanacağını açıkladı.
- İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçıvan, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan sanayi destek paketini üretim, yatırım, istihdam ve ihracata güçlü destek sağlayacak önemli bir adım olarak değerlendirerek, sanayinin finansman ihtiyacına verilen karşılığı memnuniyetle karşıladığını açıkladı.

Avrupa

- Avrupa'nın en büyük otomobil üreticisi Volkswagen AG'nin CEO'su Oliver Blume, maliyetleri düşürmek amacıyla dünya genelinde 50 bin kişiyi daha işten çıkarmayı hedefleyen kapsamlı bir revizyon planı açıkladı. Alman üreticinin genel giderlerinin rakiplerinden yaklaşık yüzde 20 daha fazla olduğunu belirten Blume, fabrikalardaki atıl kapasiteyi çözmek ve kurumsal yapıyı sürdürülebilir kılmak için radikal adımlar atılacağını vurguladı.

ABD

- Fed Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michelle Bowman, Finansal İstikrar Kurulu'nun (FSB) tüm ülkeler için geçerli katı kurallar uygulamak yerine daha esnek bir yaklaşım benimsemesi gerektiğini söyledi. Bowman, denetim çerçevesinin her ülkenin kendi koşullarına uygun şekilde şekillendirilmesinin uluslararası gözetimin etkinliğini artıracığını ifade etti.
- Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, bu hafta açıklanacak çekirdek enflasyon verisinin yüksek gelmesi halinde Fed'in yakın vadede para politikasını sıkılaştırmayı değerlendirmesi gerekebileceğini belirtirken, politika açısından "bir yol ayrımında" olduklarını söyledi. Gümrük vergilerinin yol açtığı yüksek mal maliyetleri ile Orta Doğu'daki çatışmaların enerji fiyatlarını artırmasına rağmen, hanehalkı ve işletme harcamalarının dirençli seyrini koruduğunu belirten Waller, istihdamın Fed'in hedefleriyle uyumlu seviyelerde bulunması sayesinde iş gücü piyasasının da istikrarını sürdürdüğünü ifade etti. Çekirdek enflasyonun ocak ayında yeniden yükselişe geçtiğini belirten Waller, Orta Doğu'daki çatışmaların petrol ve diğer emtiaların üretim ile taşımacılığını sekteye uğratmasının ardından bu yükselişin hız kazandığını söyledi. Para politikasının gereğinden fazla sıkılaştırılarak resesyon riskinin artırılmaması gerektiğine de dikkati çeken Waller, açıklanacak enflasyon verisinin para politikasının geleceğini değerlendirmede dikkate alınacak önemli

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



göstergelerden biri olacağını söyledi. Enflasyonla mücadelede gereğinden erken tepki vermekten kaçınılması gerektiğini vurgulayan Waller, buna karşılık müdahalede geç kalınarak 2021 ve 2022 yıllarında yapılan hataların da tekrarlanmaması gerektiğini ifade etti.

- ABD federal hükümetinin bütçe açığı, Haziran'da 120 milyar dolar ile piyasa beklentilerinin altında kaldı. Mali yılın ilk dokuz ayında ise toplam bütçe açığı yıllık bazda yüzde 2 artışıyla 1,367 trilyon dolara yükseldi.
- Fed, rezervlerde beklenen azalmaya karşı Hazine bonosu alımlarını aylık 10 milyar dolarda tutarken, 13 Ağustos'ta sona erecek dönemde yaklaşık 17,6 milyar dolarlık yeniden yatırım alımı yapmayı planladığını açıkladı.
- ABD Başkanı Donald Trump, hayatını kaybeden Cumhuriyetçi Senatör Lindsey Graham'ın boşalan Senato koltuğu için kız kardeşi Darline Graham Nordone'u önerirken, atamanın gerçekleşmesi halinde Cumhuriyetçilerin Senato'daki çoğunluğunu yeniden güçlendirmesi bekleniyor.
- Trump'ın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında, "Başkan Trump, 16 Temmuz Perşembe akşamı ABD yerel saatiyle 21.00'de ulusa sesleniş konuşması yapacak." ifadelerine yer verildi.

Asya

- Çin Başbakanı Li Qiang, ekonomik ivmede yavaşlama belirtileri görüldüğü bir dönemde, mevcut ekonomik duruma ilişkin "kapsamlı ve objektif bir anlayışa" sahip olunması ve daha güçlü bir konjonktür karşıtı düzenleme yapılması çağrısında bulundu.
- Çin'in ihracatı haziran ayında yıllık %27 artarak son dört ayın en güçlü performansını ve 2021'den bu yana en hızlı büyümeyi kaydetti. İthalat ise yıllık %36 artarak son beş yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Böylece Çin'in dış ticaret fazlası mayıs ayındaki 105,4 milyar dolardan yaklaşık 125,6 milyar dolara yükseldi.
- Çin'in ham petrol ithalatı haziran ayında Basra Körfezi'ndeki savaş ve iç talebin ani yavaşlaması nedeniyle keskin bir düşüş göstererek yaklaşık on yılın en düşük seviyesine geriledi. Gümrük verilerine göre, ham petrol alımları yıllık bazda yüzde 41 düşüşle 29,27 milyon tona gerileyerek Ekim 2016'dan bu yana en düşük seviyeye indi. İthalat ise mayıs ayına göre yüzde 12 daha düşük oldu ve Mayıs ayı ithalatı da son sekiz yılın en zayıf seviyesiydi.
- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, varlık yönetimi ortamında önemli değişiklikler yaşanması halinde devlet emeklilik fonunun varlık dağılımının yeniden düzenlenebileceğini söyledi. Katayama, "Ortamdaki değişim; hükümetin büyüme stratejisini güçlü bir şekilde hayata geçirmesi sonucunda Japon varlıklarının cazibesinin artmasını da kapsayabilir" dedi. Aynı bir basın toplantısında konuşan Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanı Kenichiro Ueno ise, devlet emeklilik fonlarını denetleyen bakanlığın, gerekli görülmesi halinde Hükümet Emeklilik Yatırım Fonu'nun (GPIF) portföy dağılımının gözden geçirilmesini değerlendireceğini belirtti. Katayama cuma günü yaptığı açıklamada, hükümetin GPIF dahil olmak üzere emeklilik fonlarını Japon finansal varlıklarına çok daha fazla yatırım yapmaya teşvik etmenin yollarını arayacağını söylemişti. Bu açıklama, yen ve Japon devlet tahvillerinde sert yükselişe yol açmıştı.

Dünyadan

- OPEC aylık raporunda, 2026 yılına ilişkin küresel petrol talebi artışı tahmini günlük 780 bin varile düşürüldü. Bu, üst üste üçüncü aşağı yönlü revizyon oldu. OPEC'in günlük ham petrol üretimi ise marttan bu yana süren gerilemenin ardından haziranda yeniden yükselişe geçti.
- Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna'nın Rus topraklarına yönelik saldırılarına güçlü yanıt vereceklerini belirterek, "Her zaman misilleme yapacağız." dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Hürmüz Boğazı'nı ellerinde tutacaklarını, "muhtemelen" geçişleri yöneteceklerini ve bunun için ödeme alacaklarını belirtti. Trump, Fox News kanalında katıldığı programda, sunucunun, İran'ın Hürmüz Boğazı'na ilişkin tutumu hakkındaki soruya ("Hürmüz) Boğaz'ı biz devralıyoruz. Onların (İran'ın) hiçbir şeyi yok" yanıtını verdi. Trump, İran'ı "çok sert vurmaya" devam edeceklerini söyledi. Trump, "Uzun yıllar yaptığımızı aksine bunu hiçbir karşılık olmadan yapmamız beklenemez. Boğaz'ı 50 yıldan uzun süre koruduk ve karşılığında hiç para almadık. Tüm parayı onlar aldı" değerlendirmesinde bulundu. Trump, bu süreçte Hürmüz Boğazı'nı "boşuna koruduklarını" söyledi. İran tarafıyla bir "anlaşmaları" olduğunu ve dün 11 saatlik görüşme yapıldığını dile getiren Trump, "Anlaşma tamamdı ama sonra bozular. Hep bozuyorlar. Bu insanlarla 10 anlaşma yaptık" diye konuştu. Trump, İran'ın kendisinden "hiçbir şey alamadığını" belirterek eski Başkan Barack Obama dahil önceki başkanları 47 yıldır "Tahran yönetiminin yaptıklarına izin vermekle" suçladı.
- İran Silahlı Kuvvetleri'nin savaşı yürüten birimi Hatemu'l Enbiya Merkez Karargâhı Sözcüsü Albay İbrahim Zulfikari, ABD Başkanı Donald Trump'ın Hürmüz Boğazı'na ilişkin yaptığı açıklama hakkında, "ABD'nin Hürmüz Boğazı'na müdahale etmesine izin vermedik vermeyeceğiz" dedi.
- Donald Trump, Hürmüz Boğazı'nda İran'a yönelik deniz ablukasının yeniden yürürlüğe girdiğini açıklayarak, İran gemileri ile Tahran adına faaliyet gösteren unsurların boğaza giriş ve çıkışlarının engelleneceğini bildirdi.
- İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçı, ABD Başkanı Donald Trump'ın Hürmüz Boğazı'ndan geçen kargolara geçiş ücreti uygulanacağı yönündeki açıklamasına alaycı ifadelerle karşılık vererek, Hürmüz'ün güvenliğinin İran tarafından sağlandığını savundu.
- İngiltere İçişleri Bakanı Shabana Mahmood, İran Devrim Muhafızları Ordusunu yasaklı örgütler listesine almak için parlamentoya başvurdu.
- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), İran'a yönelik deniz ablukasının 14 Temmuz saat 16.00 ET (TSİ 23.00) itibarıyla yeniden uygulanacağını açıkladı. Yapılan açıklamada, İran limanlarına giriş ve çıkış yapan deniz trafiğine yönelik ablukanın yeniden devreye alınacağı belirtildi. CENTCOM ayrıca, ablukayı ihlal etmeyen tüm gemiler için bölgesel sulardaki deniz trafiğinin güvenli şekilde sürdürülmesine destek vermeye devam edeceğini bildirdi.
- Donald Trump, İran'a yönelik operasyonların süreceğini ve Pickaxe Dağı'ndaki tesisin de hedef alınabileceğini söylerken, ABD ordusu İran'a yönelik hava saldırılarının üçüncü gece de devam ettiğini duyurdu. ABD ordusu İran'a karşı başlatılan son saldırıların 5 saatte tamamlandığını duyurarak, bu kapsamda çok sayıda askeri hedefin vurulduğunu açıkladı. Daha sonra Trump, İran'a yönelik saldırıların süreceğini belirterek, müzakerelerden tamamen vazgeçmediğini, anlaşmanın halen mümkün olduğunu söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.